

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 10117056

Stavba: VD Jesenice - oprava konstrukce bezpečnostního přelivu

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 11. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 25224581

Kancelář stavebního inženýrství s.r.o. DIČ: CZ25224581

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	1 349 473,84
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 349 473,84	283 389,51
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 632 863,35
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 10117056

Stavba: VD Jesenice - oprava konstrukce bezpečnostního přelivu

Místo: Datum: 11. 1. 2022

Zadavatel: Projektant: Kancelář stavebního
inženýrství s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 349 473,84	1 632 863,35	
SO	Oprava konstrukce bezpečnostního přelivu	1 135 473,84	1 373 923,35	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	214 000,00	258 940,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Jesenice - oprava konstrukce bezpečnostního přelivu

Objekt:

SO - Oprava konstrukce bezpečnostního přelivu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Kancelář stavebního inženýrství s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 1. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

25224581

DIČ:

CZ25224581

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 135 473,84

DPH základní
snížená

Základ daně
1 135 473,84
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
238 449,51
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 373 923,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD Jesenice - oprava konstrukce bezpečnostního přelivu

Objekt: **SO - Oprava konstrukce bezpečnostního přelivu**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 11. 1. 2022

Projektant: Kancelář stavebního
inženýrství s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 135 473,84

3 - Svislé a kompletní konstrukce

18 220,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 094 051,27

997 - Přesun sutě

20 003,29

998 - Přesun hmot

3 199,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VD Jesenice - oprava konstrukce bezpečnostního přelivu
Objekt: SO - Oprava konstrukce bezpečnostního přelivu

Místo: Datum: 11. 1. 2022
Zadavatel: Projektant: Kancelář stavebního inženýrství s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 135 473,84

D 3		Svislé a kompletní konstrukce					18 220,00	
1	K	317661142	Výplň spár monolitické římsy tmelem polyuretanovým, spára šířky přes 15 do 40 mm	M	91,100	200,00	18 220,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Výplň spár monolitické římsy tmelem polyuretanovým, spára šířky přes 15 do 40 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317661142						
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na bednění lišty do bednění monolitické konstrukce římsy, vyčištění spáry, penetraci spáry slučitelnou s tmelem, vlastní tmelení spáry pistolí kartuše a uhlazení povrchu tmelu, u dilatačních spár předtěsnění spáry.						
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: vč. těsnícího provazce						
VV		"sanační postup kategorie C						
VV		"trhlíny						
VV A1		2.0+3.3+3.3						
VV		"dilatační spáry						
VV B1		11*7.5						
VV C1		"Celkem: "A1+B1						
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 094 051,27	
2	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	M2	280,500	72,20	20 252,10	CS ÚRS 2021 02
PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101112						
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.						
VV		"návodní i vzdušná strana						
VV A2		93.5*1.5 *2						
VV B2		"Celkem: "A2						
3	K	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky do 10 mm	M2	78,471	284,00	22 285,76	CS ÚRS 2021 02
PP		Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky do 10 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985112111						
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -2111 až -2133 jsou započteny i náklady na odstranění degradovaného betonu ručním pneumatickým kladivem s dočištěním k obnažení betonářské výztuže a jejím ručním očištěním.						
4	K	985112113	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 30 do 50 mm	M2	49,570	553,00	27 412,21	CS ÚRS 2021 02
PP		Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 30 do 50 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985112113						
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -2111 až -2133 jsou započteny i náklady na odstranění degradovaného betonu ručním pneumatickým kladivem s dočištěním k obnažení betonářské výztuže a jejím ručním očištěním.						
VV		"sanační postup kategorie B - 80%						
VV A4		61.962*0.80						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	B4	"Celkem: "A4		49,570			
5	K	985121121r	Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem do 300 barů	M2	46,966	270,00	12 680,82	R položka
	PP		Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem do 300 barů					
	VV		"sanační postup kategorie D					
	VV	A5	46.966		46,966			
	VV	B5	"Celkem: "A5		46,966			
6	K	985121122r	Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem přes 300 do 1 250 barů	M2	71,072	300,00	21 321,60	R položka
	PP		Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem přes 300 do 1 250 barů					
	VV		"sanační postup kategorie B					
	VV	A6	61.962		61,962			
	VV		"sanační postup kategorie C					
	VV	B6	(2.0+3.3+3.3)*0.1		0,860			
	VV	C6	82.5*0.1		8,250			
	VV	D6	"Celkem: "A6+B6+C6		71,072			
7	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	M2	533,352	131,00	69 869,11	CS ÚRS 2021 02
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985131111					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.					
	VV		"omytí tlakovou vodou NT 120 bar					
	VV		"sanační postup kategorie A					
	VV	A7	98.089		98,089			
	VV		"sanační postup kategorie e					
	VV	B7	393.5		393,500			
	VV		"návodní strana - místa bez sanací					
	VV	C7	41.763		41,763			
	VV	D7	"Celkem: "A7+B7+C7		533,352			
8	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	M2	348,947	173,00	60 367,83	CS ÚRS 2021 02
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985131311					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.					
	VV		"sanační postup kategorie D - 60% plochy					
	VV	A8	46.966*0.6		28,180			
	VV		"sanační postup kategorie e - 60% plochy					
	VV	B8	393.5*0.6		236,100			
	VV		"sanační postup kategorie B - 10%					
	VV	C8	61.962*0.10		6,196			
	VV		"sanační postup kategorie A 80% plochy					
	VV	D8	98.089*0.8		78,471			
	VV	E8	"Celkem: "A8+B8+C8+D8		348,947			
9	K	985141211	Vyčištění trhlin nebo dutin ve zdivu šířky přes 30 do 50 mm, hloubky do 150 mm	M	91,100	106,00	9 656,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vyčištění trhlin nebo dutin ve zdivu šířky přes 30 do 50 mm, hloubky do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985141211					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odstranění porostů, zvětralín a nečistot, b) vysekání navětralých částí zdiva, c) vyfoukání a vypláchnutí trhlin. 2. Množství měrných jednotek se určuje v m délky vyčištěné dutiny.					
	VV		"sanační postup kategorie C					
	VV	A9	91.1		91,100			
	VV	B9	"Celkem: "A9		91,100			
10	K	985311111	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm	M2	78,471	904,00	70 937,78	CS ÚRS 2021 02
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985311111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání degradovaného betonu, b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch, c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu, d) uzavírací stěrku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu, e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-2 Vyztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí. "sanační postup kategorie A 80% plochy VV 98.089*0.8 78,471 VV B10 "Celkem: "A10 78,471					
11	K	985311115	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 40 do 50 mm	M2	49,570	4 350,00	215 629,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 40 do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985311115 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání degradovaného betonu, b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch, c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu, d) uzavírací stěrku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu, e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-2 Vyztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí. "sanační postup kategorie B 80% plochy VV 61.962*0.8 49,570 VV A11 49,570 VV B11 "Celkem: "A11					
12	K	985312111	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	M2	207,017	304,00	62 933,17	CS ÚRS 2021 02
	PP		Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985312111 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na ochranný nátěr, které se oceňují souborem cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu. "sanační postup kategorie A VV "úsek 1 VV A12 1.445*0.9 1,301 VV "úsek 2 VV B12 7.67*0.8 6,136 VV "úsek 3 VV C12 8.3*1.35 11,205 VV "úsek 4 VV D12 7.59*1.2 9,108 VV "úsek 5 VV E12 11.160*1.3 14,508 VV "úsek 6 VV F12 10.02*1.2 12,024 VV "úsek 7 VV G12 9.425*1.1 10,368 VV "úsek 8 VV H12 11.705*1.0 11,705 VV "úsek 9 VV I12 8.07*1.0 8,070 VV "úsek 10 VV J12 9.55*0.88 8,404 VV "úsek 11 VV K12 6.575*0.8 5,260 VV "sanační postup kategorie B VV "úsek 1 VV L12 1.445*1.1 1,590 VV "úsek 2 VV M12 3.1*1.2+4.62*0.9 7,878 VV "úsek 3 VV N12 0 0,000 VV "úsek 4 VV O12 7.59*0.6 4,554 VV "úsek 5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV	P12		0.7*1.0		0,700			
VV			"úsek 6					
VV	Q12		0		0,000			
VV			"úsek 7					
VV	R12		0.7*0.7+1.2*0.7		1,330			
VV			"úsek 8					
VV	S12		6.205*1.3+5.5*1.9		18,517			
VV			"úsek 9					
VV	T12		8.07*1.1		8,877			
VV			"úsek 10					
VV	U12		9.55*1.1+1.8*1.2		12,665			
VV			"úsek 11					
VV	V12		6.575*0.5		3,288			
VV			"úsek 12					
VV	W12		1.165*2.2		2,563			
VV			"sanační postup kategorie D					
VV			"úsek 3					
VV	X12		8.3*0.6		4,980			
VV			"úsek 5					
VV	Y12		11.16*1.2		13,392			
VV			"úsek 6					
VV	Z12		10.02*1.2		12,024			
VV			"úsek 7					
VV	AA12		9.425*1.2		11,310			
VV			"úsek 11					
VV	AB12		6.575*0.8		5,260			
VV			"Celkem:					
VV	AC12		"A12+B12+C12+D12+E12+F12+G12+H12+I12+J12+K12+L12+M12+N12+O12+P12+Q12+R12+S12+T12+U12+V12+W12+X12+Y12+Z12+AA12+AB12		207,017			
13	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	M2	213,213	354,00	75 477,40	CS ÚRS 2021 02
PP			Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985323111					
VV			"sanační postup kategorie B					
VV	A13		61.962		61,962			
VV			"pasivační nátěr výztuže					
VV	B13		61.962*0.10		6,196			
VV			"sanační postup kategorie A					
VV	C13		98.089		98,089			
VV			"sanační postup kategorie D					
VV	D13		46.966		46,966			
VV	E13		"Celkem: "A13+B13+C13+D13		213,213			
14	K	985324112	Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační gelový dvojnásobný (OS-A)	M2	651,390	652,80	425 227,39	CS ÚRS 2021 02
PP			Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační gelový dvojnásobný (OS-A)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985324112					
VV			"celková plocha - návodní a vzdušná část					
VV	A14		257.89+393.5		651,390			
VV	B14		"Celkem: "A14		651,390			
D	997		Přesun sutě				20 003,29	
15	K	R99701	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	T	15,207	850,00	12 925,95	R položka
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</i>					
16	K	997321211	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku na výšku	T	15,207	232,00	3 528,02	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku na výšku do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997321211 Poznámka k souboru cen: 1. Výška svislé dopravy je svislá vzdálenost mezi místem nakládání do zařízení pro svislou dopravu a místem, kde se toto zařízení vyprazdňuje. 2. Ceny nelze použít pro pouhé shazování suti nebo vybouraných hmot z jakékoliv výšky bez užití dopravního zařízení; náklady na toto shazování jsou započteny v cenách souboru cen 960 . . -12 Bourání konstrukcí vodních staveb a 978 02-71 Odstranění poškozených cementových omítek.					
	PSC							
17	K	997321219	Svislá doprava suti a vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku Příplatek	T	15,207	68,40	1 040,16	CS ÚRS 2021 02
	PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku Příplatek k ceně za každé další i započaté 4 m výšky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997321219 Poznámka k souboru cen: 1. Výška svislé dopravy je svislá vzdálenost mezi místem nakládání do zařízení pro svislou dopravu a místem, kde se toto zařízení vyprazdňuje. 2. Ceny nelze použít pro pouhé shazování suti nebo vybouraných hmot z jakékoliv výšky bez užití dopravního zařízení; náklady na toto shazování jsou započteny v cenách souboru cen 960 . . -12 Bourání konstrukcí vodních staveb a 978 02-71 Odstranění poškozených cementových omítek.					
	PSC							
18	K	997321611	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě su	T	15,207	165,00	2 509,16	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997321611 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro další manipulaci s vybouranými hmotami a suti až na místo definitivního uložení na vzdálenost od těžiště nákladky do těžiště vykládky, pokud není dále stanoveno jinak, b) při dopravě po vodě na vodorovnou vzdálenost přemístění určenou od přílehlé průsečnice původního terénu (původní břehové plochy) s hladinou vody k těžišti hromady nebo dopravního prostředku po nejvhodnější dopravní trase. c) i pro další manipulaci s ocelovými hradidly, porostem, bahnem, suti a vybouranými hmotami, u nichž základní manipulace je započtena v cenách části C01 - Udržování a opravy konstrukcí. 2. Cenu 997 32-1611 nelze použít pro první naložení na dopravní prostředek; náklady na toto naložení jsou započteny v cenách 467 95-10 Odstranění prahu, 960 . . -12 Bourání konstrukcí vodních staveb a 978 02-71 Odstranění poškozených cementových omítek. 3. V cenách jsou započteny i náklady a) při vodorovné dopravě po suchu na přepravu za ztížených provozních podmínek, b) při vodorovné dopravě po vodě na vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle, c) při nakládání nebo překládání na dopravu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle. 4. V cenách nejsou započteny náklady na uložení suti a vybouraných hmot do násypu nebo na skládku; tyto práce se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce.					
	PSC							
D		998	Přesun hmot				3 199,28	
19	K	998322011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zděné, betonové, železobetonové dopravní vzdálenost do 500 m	T	7,880	406,00	3 199,28	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zděné, betonové, železobetonové dopravní vzdálenost do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998322011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Jesenice - oprava konstrukce bezpečnostního přelivu

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Kancelář stavebního inženýrství s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 1. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

25224581

DIČ:

CZ25224581

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

214 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně

214 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

44 940,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

258 940,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD Jesenice - oprava konstrukce bezpečnostního přelivu

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 11. 1. 2022

Projektant: Kancelář stavebního
inženýrství s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	214 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	30 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	35 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	19 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	120 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VD Jesenice - oprava konstrukce bezpečnostního přelivu
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 11. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant: Kancelář stavebního inženýrství s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

214 000,00

D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce			30 000,00		
1	K	01325400	Dokumentace skutečného provedení stavby - 2 paré tištěné + 1x na CD ve formátu dwg	KPL...	1,000	30 000,00	30 000,00	
PP		Dokumentace skutečného provedení stavby - 2 paré tištěné + 1x na CD ve formátu dwg						
D		VRN3	Zařízení staveniště			35 000,00		
2	K	03210300	Zřízení a odstranění zařízení staveniště vč. uvedení pozemků do původního stavu	KPL	1,000	35 000,00	35 000,00	
PP		Zřízení a odstranění zařízení staveniště vč. uvedení pozemků do původního stavu						
D		VRN4	Inženýrská činnost			19 000,00		
3	K	04250300	Zajištění opatření vyplývajících z potřeb plnění plánu BOZP	KPL	1,000	3 000,00	3 000,00	
PP		Zajištění opatření vyplývajících z potřeb plnění plánu BOZP						
4	K	04260300	Plán zkoušek - kontrolní a zkušební plán	KPL	1,000	8 000,00	8 000,00	
PP		Plán zkoušek - kontrolní a zkušební plán						
P		Poznámka k položce: provedení kvalitativních zkoušek dle předepsaného rozsahu kontrolních prací z PD s ohledem na sanační technologii zvolenou zhotovitelem						
5	K	04290300	Aktualizace HP a PP	KPL	1,000	8 000,00	8 000,00	
PP		Aktualizace HP a PP						
D		VRN7	Provozní vlivy			10 000,00		
6	K	07210301	Zajištění DIO	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP		Zajištění DIO						
D		VRN9	Ostatní náklady			120 000,00		
7	K	09000100	Vybudování zábrany proti výběhu vln - 1 vrstva pytlů s pískem po celé návodní straně ve vzdálenosti 2,5 m od hrany přelivu - zřízení a odstranění	KPL	1,000	40 000,00	40 000,00	
PP		Vybudování zábrany proti výběhu vln - 1 vrstva pytlů s pískem po celé návodní straně ve vzdálenosti 2,5 m od hrany přelivu - zřízení a odstranění						
8	K	09000110	Náklady zdvižného zařízení pro dopravu materiálu k vzdušné straně přelivu na výšku cca 6m	KPL	1,000	30 000,00	30 000,00	
PP		Náklady zdvižného zařízení pro dopravu materiálu k vzdušné straně přelivu na výšku cca 6m						
9	K	09000120	Staveništní rozvaděč, přípojka, spotřeba energie po dobu výstavby	KPL	1,000	50 000,00	50 000,00	
PP		Staveništní rozvaděč, přípojka, spotřeba energie po dobu výstavby						

SEZNAM FIGUR

Kód: 10117056
 Stavba: VD Jesenice - oprava konstrukce bezpečnostního přelivu

Datum: 11. 1. 2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO	Oprava konstrukce bezpečnostního přelivu		
A1	A1		8,600
	"sanační postup kategorie C		0,000
	"trhliny		0,000
A1	2.0+3.3+3.3		8,600
Použití figury:			
317661142	Výplň spár monolitické římsy tmelem polyuretanovým, spára šířky přes 15 do 40 mm	M	91,100
A10	A10		78,471
	"sanační postup kategorie A 80% plochy		0,000
A10	98.089*0.8		78,471
Použití figury:			
985311111	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm	M2	78,471
A11	A11		49,570
	"sanační postup kategorie B 80% plochy		0,000
A11	61.962*0.8		49,570
Použití figury:			
985311115	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 40 do 50 mm	M2	49,570
A12	A12		1,301
	"sanační postup kategorie A		0,000
	"úsek 1		0,000
A12	1.445*0.9		1,301
Použití figury:			
985312111	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	M2	207,017
A13	A13		61,962
	"sanační postup kategorie B		0,000
A13	61.962		61,962
Použití figury:			
985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	M2	213,213

Kód	Popis	MJ	Výměra
A14	A14		651,390
	"celková plocha - návodní a vzdušná část		0,000
A14	257.89+393.5		651,390
Použití figury:			
985324112	Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační gelový dvojnásobný (OS-A)	M2	651,390
A2	A2		280,500
	"návodní i vzdušná strana		0,000
A2	93.5*1.5 *2		280,500
Použití figury:			
949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	M2	280,500
A4	A4		49,570
	"sanační postup kategorie B - 80%		0,000
A4	61.962*0.80		49,570
Použití figury:			
985112113	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 30 do 50 mm	M2	49,570
A5	A5		46,966
	"sanační postup kategorie D		0,000
A5	46.966		46,966
Použití figury:			
985121121r	Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem do 300 barů	M2	46,966
A6	A6		61,962
	"sanační postup kategorie B		0,000
A6	61.962		61,962
Použití figury:			
985121122r	Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem přes 300 do 1 250 barů	M2	71,072
A7	A7		98,089
	"omytí tlakovou vodou NT 120 bar		0,000
	"sanační postup kategorie A		0,000
A7	98.089		98,089
Použití figury:			
985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	M2	533,352
A8	A8		28,180
	"sanační postup kategorie D - 60% plochy		0,000
A8	46.966*0.6		28,180

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	M2	348,947
A9	A9		91,100
	"sanační postup kategorie C		0,000
A9	91.1		91,100
Použití figury:			
985141211	Vyčištění trhlín nebo dutin ve zdivu šířky přes 30 do 50 mm, hloubky do 150 mm	M	91,100
AA12	AA12		11,310
	"úsek 7		0,000
AA12	9.425*1.2		11,310
Použití figury:			
985312111	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	M2	207,017
AB12	AB12		5,260
	"úsek 11		0,000
AB12	6.575*0.8		5,260
Použití figury:			
985312111	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	M2	207,017
AC12	AC12		207,017
AC12	"Celkem: "A12+B12+C12+D12+E12+F12+G12+H12+I12+J12+K12+L12+M12+N12+O12+P12+Q12+R12+S12+T12+U12+V12+W12+X12+Y12+Z12+AA12+AB12		207,017
B1	B1		82,500
	"dilatační spáry		0,000
B1	11*7.5		82,500
Použití figury:			
317661142	Výplň spár monolitické římsy tmelem polyuretanovým, spára šířky přes 15 do 40 mm	M	91,100
B10	B10		78,471
B10	"Celkem: "A10		78,471
B11	B11		49,570
B11	"Celkem: "A11		49,570
B12	B12		6,136
	"úsek 2		0,000
B12	7.67*0.8		6,136
Použití figury:			
985312111	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	M2	207,017
B13	B13		6,196

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"pasivační nátěr výztuže		0,000
B13	61.962*0.10		6,196
Použití figury:			
985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	M2	213,213
B14	B14		651,390
B14	"Celkem: "A14		651,390
B2	B2		280,500
B2	"Celkem: "A2		280,500
B4	B4		49,570
B4	"Celkem: "A4		49,570
B5	B5		46,966
B5	"Celkem: "A5		46,966
B6	B6		0,860
	"sanační postup kategorie C		0,000
B6	(2.0+3.3+3.3)*0.1		0,860
Použití figury:			
985121122r	Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem přes 300 do 1 250 barů	M2	71,072
B7	B7		393,500
	"sanační postup kategorie e		0,000
B7	393.5		393,500
Použití figury:			
985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	M2	533,352
B8	B8		236,100
	"sanační postup kategorie e - 60% plochy		0,000
B8	393.5*0.6		236,100
Použití figury:			
985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	M2	348,947
B9	B9		91,100
B9	"Celkem: "A9		91,100
C1	C1		91,100
C1	"Celkem: "A1+B1		91,100
C12	C12		11,205
	"úsek 3		0,000
C12	8.3*1.35		11,205

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
985312111	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	M2	207,017
C13	C13		98,089
	"sanační postup kategorie A		0,000
C13	98.089		98,089
Použití figury:			
985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	M2	213,213
C6	C6		8,250
C6	82.5*0.1		8,250
Použití figury:			
985121122r	Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem přes 300 do 1 250 barů	M2	71,072
C7	C7		41,763
	"návodní strana - místa bez sanací		0,000
C7	41.763		41,763
Použití figury:			
985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	M2	533,352
C8	C8		6,196
	"sanační postup kategorie B - 10%		0,000
C8	61.962*0.10		6,196
Použití figury:			
985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	M2	348,947
D12	D12		9,108
	"úsek 4		0,000
D12	7.59*1.2		9,108
Použití figury:			
985312111	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	M2	207,017
D13	D13		46,966
	"sanační postup kategorie D		0,000
D13	46.966		46,966
Použití figury:			
985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	M2	213,213
D6	D6		71,072
D6	"Celkem: "A6+B6+C6		71,072
D7	D7		533,352

Kód	Popis	MJ	Výměra
D7	"Celkem: "A7+B7+C7		533,352
D8	D8		78,471
	"sanační postup kategorie A 80% plochy		0,000
D8	98.089*0.8		78,471
Použití figury:			
985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	M2	348,947
E12	E12		14,508
	"úsek 5		0,000
E12	11.160*1.3		14,508
Použití figury:			
985312111	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	M2	207,017
E13	E13		213,213
E13	"Celkem: "A13+B13+C13+D13		213,213
E8	E8		348,947
E8	"Celkem: "A8+B8+C8+D8		348,947
F12	F12		12,024
	"úsek 6		0,000
F12	10.02*1.2		12,024
Použití figury:			
985312111	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	M2	207,017
G12	G12		10,368
	"úsek 7		0,000
G12	9.425*1.1		10,368
Použití figury:			
985312111	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	M2	207,017
H12	H12		11,705
	"úsek 8		0,000
H12	11.705*1.0		11,705
Použití figury:			
985312111	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	M2	207,017
I12	I12		8,070
	"úsek 9		0,000
I12	8.07*1.0		8,070
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
985312111	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	M2	207,017
J12	J12		8,404
	"úsek 10		0,000
J12	9.55*0.88		8,404
Použití figury:			
985312111	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	M2	207,017
K12	K12		5,260
	"úsek 11		0,000
K12	6.575*0.8		5,260
Použití figury:			
985312111	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	M2	207,017
L12	L12		1,590
	"sanační postup kategorie B		0,000
	"úsek 1		0,000
L12	1.445*1.1		1,590
Použití figury:			
985312111	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	M2	207,017
M12	M12		7,878
	"úsek 2		0,000
M12	3.1*1.2+4.62*0.9		7,878
Použití figury:			
985312111	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	M2	207,017
N12	N12		0,000
	"úsek 3		0,000
N12	0		0,000
Použití figury:			
985312111	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	M2	207,017
O12	O12		4,554
	"úsek 4		0,000
O12	7.59*0.6		4,554
Použití figury:			
985312111	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	M2	207,017
P12	P12		0,700
	"úsek 5		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
P12	0.7*1.0		0,700
Použití figury:			
985312111	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	M2	207,017
Q12	Q12		0,000
	"úsek 6		0,000
Q12	0		0,000
Použití figury:			
985312111	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	M2	207,017
R12	R12		1,330
	"úsek 7		0,000
R12	0.7*0.7+1.2*0.7		1,330
Použití figury:			
985312111	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	M2	207,017
S12	S12		18,517
	"úsek 8		0,000
S12	6.205*1.3+5.5*1.9		18,517
Použití figury:			
985312111	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	M2	207,017
T12	T12		8,877
	"úsek 9		0,000
T12	8.07*1.1		8,877
Použití figury:			
985312111	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	M2	207,017
U12	U12		12,665
	"úsek 10		0,000
U12	9.55*1.1+1.8*1.2		12,665
Použití figury:			
985312111	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	M2	207,017
V12	V12		3,288
	"úsek 11		0,000
V12	6.575*0.5		3,288
Použití figury:			
985312111	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	M2	207,017
W12	W12		2,563

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"úsek 12		0,000
W12	1.165*2.2		2,563
Použití figury:			
985312111	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	M2	207,017
X12	X12		4,980
	"sanační postup kategorie D		0,000
	"úsek 3		0,000
X12	8.3*0.6		4,980
Použití figury:			
985312111	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	M2	207,017
Y12	Y12		13,392
	"úsek 5		0,000
Y12	11.16*1.2		13,392
Použití figury:			
985312111	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	M2	207,017
Z12	Z12		12,024
	"úsek 6		0,000
Z12	10.02*1.2		12,024
Použití figury:			
985312111	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	M2	207,017

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce KSO CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údajů Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt.

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace.

PČ	Poradové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadáání může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Prislušenost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Misto	N	Misto stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Misto	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Misto	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Misto	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Misto	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vypočtena jako J. Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařízení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suf	A	Suf. položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snižená	Snižená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sniž. přenesená	Snižená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPoložky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST